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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

CZ0713 Prostějov 589675 LaškovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Česká republika

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 501 68

00000001-001

42196451

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

- Bez zápisu

Kat.území: 679194 Krakovec na Moravě List vlastnictví: 10

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

42196451

42196451

42196451

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Krakovec, č.p. 4

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

rod.dům St.   64

Pozemková kniha vložka 200/ Konfiskace dle dekretu č.12/1945 Sb., č.d.1439/1962.

Pozemková kniha vložka 200/ Přídělová listina ONV Prostějov ze dne 3.5.1961.

Rozhodnutí 4404/1992 ministra zemědělství ČR ze dne 29.9.1992 doplněné
rozhodnutím ministra zemědělství ČR ze dne 27.10.1994,
č.j.5391/94-10.

Rozhodnutí 6677/1991 ministra zemědělství ČR ze dne 11.12.1991.

o

o

o

o

Z-5700066/1983-709

Z-5700066/1983-709

Z-5700033/1998-709

Z-5700033/1998-709

POLVZ:66/1983

POLVZ:66/1983

POLVZ:33/1998

POLVZ:33/1998

Pozemky

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

St.   64

     669/1

     688

2831

1260

3913

zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

CZ0713 Prostějov 589675 LaškovOkres: Obec:

     688
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 679194 Krakovec na Moravě List vlastnictví: 10

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

53716 3913

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68
Česká republika

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68
Česká republika

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Pro:

Pro:

Pro:

42196451

00000001-001

42196451

00000001-001

42196451

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit  ze dne 29.11.2001.

Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) 2H-/2001 53 ze dne 
29.11.2001.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit Lesů České republiky,s.p. 
POZ-11/2001 ze dne 19.11.2001.

o

o

o

Z-5882/2001-709

Z-5882/2001-709

Z-5332/2001-709

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
14.04.2011  22:14:36Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov, kód: 709.

Vyhotovil:
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